
Model No.HR006G Akku-Bohrhammer



Model No.HR006G Akku-Bohrhammer



Model No.HR006G Akku-Bohrhammer
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 286292-7 Werkzeugaufnahmekappe 1

002 233948-3 Ringfeder 25 1

003 257367-9 Ring 28 1

004 454767-6 Futterabdeckung 1

005 262172-1 Gummiring 29 1

006 327868-2 Entriegelungsbuchse 1

007 454768-4 Freigabeabdeckung 1

008 310178-4 Werkzeughalter 2

009 346751-4 Federführung 1

010 234317-1 Druckfeder 49 1

011 346751-4 Federführung 1

012 922456-6 Innensechskantkopfschraube M
8X35 W

4

013 140Y01-7 Gehäuseabdeckung komplett 1

C10 810100-6 Warnaufkleber 1

014 213664-3 O-Ring 60 1

015 142408-3 Zylinder komplett 1

C10 213663-5 O-Ring 55 1

C20 213778-8 Öldichtung 42 1

C30 214603-6 Flachlager 49 1

C40 259056-2 Ringfeder 54 1

016 454769-2 Klemmhülse 1

017 259057-0 Ringfeder 74 1

018 213766-5 O-Ring 78 1

019 213789-3 O-Ring 38 1

020 327735-1 Werkzeugaufnahme A 1

021 213779-6 O-Ring 45 1

022 231989-3 Ringfeder 46 1

023 257353-0 Ring 49 1

024 267477-4 Unterlegscheibe 60 1

025 262171-3 Gummiring 60 1

026 267477-4 Unterlegscheibe 60 1

027 268308-0 Stift 9 4

028 326362-1 Werkzeugaufnahme B 1

029 213394-6 O-Ring 23 3

030 213431-6 Fluorkohlenstoffharzring 28 3

031 136413-0 Schlagbolzen-Baugruppe 1

031 INC. 29,30

032 324756-4 Ring 20 1

033 424000-0 Gummiring 24 1

034 327734-3 Schulterscheibe 20 1

035 213783-5 O-Ring 48 1

036 413263-3 Gleithülse 1

037 327731-9 Schläger 1

038 213781-9 O-Ring 33 1

039 234318-9 Druckfeder 45 1

040 256548-2 Kopfschulterstift 6 1

041 454779-9 Führungsring 1



042 346749-1 Verbindungsplatte 1

043 313272-1 Antriebsmuffe 1

044 257994-2 Haltering (EXT) WR-44 1

045 257355-6 Ring 44 1

046 267478-2 Unterlegscheibe 44 1

047 234319-7 Druckfeder 46 1

048 267478-2 Unterlegscheibe 44 1

049 327730-1 Zylinder 40 1

050 257994-2 Haltering (EXT) WR-44 1

051 213460-9 O-Ring 35 3

052 257820-5 Hülse 9 1

053 312A68-3 Kolben 1

054 213782-7 O-Ring 30 1

055 213460-9 O-Ring 35 1

056 413261-7 Pleuelstange 1

057 227625-7 Spiralkegelrad 33 1

058 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

059 454326-6 Umschalthebel 1

060 312A70-6 Kurbeldeckelabdeckung 1

061 454345-2 Kurbelhebel 1

062 213262-3 O-Ring 18 1

063 424607-2 Filterkappe 1

064 443129-3 Filter 1

065 454764-2 Kurbelkappe 1

066 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 6

067 424608-0 Dichtungsring B 1 *

067-1 422787-8 Dichtungsring B < 1

068 232280-2 Spindelarretierung 1

069 413827-3 Führungsblech 1

070 911511-9 Flachkopfschraube M4X10 WRM 1

071 233611-8 Torsionsfeder 7 1

072 454778-1 Verbindungsführung 1

073 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 2

074 346748-3 Führungsleiste 1

075 140Y00-9 Kurbelgehäuse A komplett 1 *

075-1 141H08-4 Kurbelgehäuse A komplett < 1

076 922359-4 Innensechskantkopfschraube M
6X35 WG

2

077 213662-7 O-Ring 55 1

078 922359-4 Innensechskantkopfschraube M
6X35 WG

2

079 413264-1 Federführungsanschlag 1

080 232662-8 Druckfeder 12 2

081 232664-4 Druckfeder 10 1

082 911233-1 Flachkopfschraube M5X20 WR 3

083 127823-2 Drehmomentbegrenzerbaugrup
pe

1

083 INC. 84-90

084 227628-1 Spiralkegelrad 10 1

085 210256-9 Kugellager 6904LLB 1

086 142410-6 Drehmomentbegrenzer komplet
t

1

087 324727-1 Schulterscheibe 8 1



088 210005-4 Kugellager 608DDW 1

089 253215-0 Unterlegscheibe 8 1

090 961004-6 Haltering (EXT) S-8 1

091 327729-6 Kurbelwelle 1

092 210255-1 Kugellager 6006LLB 1

093 254229-2 Schlüssel 5 2

094 227788-9 Schrägstirnrad 46 1

095 227336-4 Stirnrad 26 1

096 961102-6 Haltering (EXT) S-22 1

097 253843-1 Unterlegscheibe 12 1

098 424609-8 Dichtungsring A 1 *

098-1 422786-0 Dichtungsring A < 1

099 142409-1 Getriebegehäuse komplett 1

100 454774-9 Federteller 2

101 233497-0 Druckfeder 15 2

104 326375-2 Kontergewicht 2

105 233497-0 Druckfeder 15 2

106 213953-6 O-Ring 24 4

107 141E52-3 Halter komplett 2

108 213231-4 Öldichtung 15 1

110 211228-7 Kugellager 6202DDW 1

111 267215-4 Unterlegscheibe 15 1

112 519652-1 Rotorbaugruppe 1 *

112 INC. 110,111,113 *

112-1 519652-1 Rotorbaugruppe O 1 *

112-1 INC. 110,111,113 *

112-2 519652-1 Rotorbaugruppe O 1

112-2 INC. 110,111,113

113 210059-1 Kugellager 6000DDW 1

114 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

115 413260-9 Prallplatte 1

116 629A27-3 Stator 1

117 632R89-4 Leitende einheit 1

118 652031-1 Flachkopfschraube M3X6 3

119 620E26-2 Controller B 1

120 687B69-9 Stopper 1

121 266490-9 Zylinderschraube 2X6 3

122 454780-4 Schutzteil 52 1

123 266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 2

124 454763-4 Getriebegehäuseabdeckung 1

125 413256-0 Motorgehäuse 1

126 922359-4 Innensechskantkopfschraube M
6X35 WG

2 *

126-1 922359-4 Innensechskantkopfschraube M
6X35 WG

O 2

127 256380-4 Schulterstift 4-6 2

128 412985-2 Basis 1

129 232643-2 Torsionsfeder 13 1

130 140W48-9 Hebel komplett 1

131 263046-9 Blechschraube 3X14 2

132 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

133 620E28-8 Sensor-schaltkreis 1



134 620E29-6 Drehregler 1

135 140X97-2 Motorgehäuseabdeckung kompl
ett

1

C10 422660-2 Gummiplatte 1

136 266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 2

137 266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 4

138 183S32-7 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 8

C20 347755-9 Leitschiene 2

C30 422646-6 Kappe 10 2

C40 347782-6 Platte 4

138 INC. 152

139 232663-6 Druckfeder 8 1

140 620E27-0 LED-Schaltung 1

141 620E25-4 Controller 1

142 620E30-1 Beschleunigungssensorschaltun
g

1

143 256886-2 Stange 3 2

144 422472-3 Schaumstoffhülse 3 4

145 632R98-3 Klemmeneinheit 2

146 688163-8 Leitungsfilter 1

147 232152-1 Spindelarretierung 1

148 412953-5 Auslösersperre 1

149 458097-7 Schalthebel 1

150 232418-9 Druckfeder 5 1

151 651083-9 Schalter C3XA-1PSPM 1

152 183S32-7 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 8

C20 347755-9 Leitschiene 2

C30 422646-6 Kappe 10 2

C40 347782-6 Platte 4

152 INC. 138

153 140F99-0 Kappe komplett 1

C10 213218-6 O-Ring 16 1

C20 818H07-8 Kappenaufkleber 1

154 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 10

155 8029M5-9 XGT-Logo-Aufkleber 1

156 811996-8 Serien-nr-schild HR006G 1

157 811990-0 Typenschild HR006G 1

A01 198993-4 Fett-tube 1

A02 331955-1 Tiefenanschlag 1

A03 443122-7 Lappen 1 *

A04 135629-4 Seitengriffbaugruppe 1

C10 158131-0 Griff 36 komplett 1

C20 234226-4 Druckfeder 6 1

C30 266163-4 Schlossschraube M8X80 1

C40 313223-4 Zahnstangenführung 1

C50 344492-6 Platte 1

C60 346750-6 Spannband 90 1

C70 453114-8 Arretierknopf 1

C80 454781-2 Seitengriffbasis 90 1

A05 135283-4 Seitenhandgriff 90 Baugruppe 1



C10 252640-2 Rändelmutter M8 1

C20 265439-6 Sechskantschraube M8X150 1

C30 318430-4 Seitenhandgriffbasis 90A 1

C40 318431-2 Seitenhandgriffbasis 90B 1

C50 417002-3 Seitenhandgriffnocken 2

C60 417003-1 Seitenhandgriff 1

C70 951166-8 Federstift 5-24 1

A06 821848-5 Transportkoffer 1

A07 8030B5-1 Kunststoffgehäuseaufkleber HR0
06GZ

2

B01 191N79-7 Hammer-Servicekit 1

C10 181490-7 Ölbehältersatz 30CC 4 *

C11 1914C5-7 Schmierfettsatz O 4

B01 INC. 1,2,8,29,30,38,54

F04 191N81-0 Staubabsaugvorrichtung Set 1

F08 199143-4 Staubabsaugvorrichtung Set 1

F09 199144-2 Staubabsaugvorrichtung Set 1

G12 1914X3-8 Staubabsaugpolster, Set 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 09/01/2025


